
         
 

 
28. mezinárodní veletrh cestovního ruchu GO 2018 

18. – 21. ledna 2018, Výstaviště Brno 
 

Vážení členové AČCKA, 
 
rádi bychom Vás informovali o podmínkách účasti na veletrhu GO 2018 v Brně a o dalších 
benefitech a možnostech aktivní prezentace na GO, které vyplývají z dohody mezi AČCKA  
a Veletrhy Brno, a.s. 
 
I. Cenové podmínky a bonusy pro členy asociace: 
 
a) základní cena pronájmu plochy 1900 Kč/m2  
(standardní cena GO a REGIONTOUR je 2650 Kč/m2), tj. 28,5 % sleva pro členy asociace 

- cena platí bez ohledu na umístění stánku (společná/samostatná expozice) či celkovém  
počtu m2 objednaných všemi členy asociace a platí pro řádné a přidružené členy. 

b) příplatky k základní ceně: 
- rohová plocha  10 %, tj. 190 Kč/m2 
- hlavová plocha  15 %, tj. 285 Kč/m2 (min. plocha 30 m2) 
- ostrovní plocha 20 %, tj. 380 Kč/m2 (min. plocha 50 m2) 

c) registrační poplatek 4000 Kč: 
Zahrnuje:  

- zápis základních údajů v  katalogu vystavovatelů a průvodci návštěvníka 
- 2 vstupní průkazy, 2 průkazy pro montáž a demontáž veletrhu 
- 1 vstupenku na společenský večer  
- 20 ks firemních pozvánek zdarma 

d) typové stánky: 
Součástí nabídky pro členy asociace jsou typové stánky, vč. základního vybavení, o velikosti 6, 
9, 12 a 15 m2 (viz příloha balíčky se sníženou cenou za plochu).  
Ceny uvedené u stánků jsou konečné a obsahují: registrační poplatek, pronájem plochy, montáž 
a demontáž stánku a vybavení dle výpisu a technický poplatek. Ke všem stánkům lze doobjednat 
vybavení dle poslední strany přílohy.  
e) nabídka START: 
novinka pro vystavovatele a členy AČCKA, kteří se veletrhu GO minimálně poslední 3 roky 
neúčastnili za bezkonkurenční cenu 8680,- Kč (bez DPH), viz přiložená nabídka balíčků – na 
veletrh jedním podpisem. 
f) volitelný poplatek za i-katalog 3000 Kč: 
Online propagace vystavovatele v oborovém i-katalogu na domovské stránce BVV je volitelným 
požadavkem. 
 
Ostatní bonusy dle data podání přihlášky: 
a) přihlášeným do 30. 9. 2017 poskytneme navíc: 

- 5 % slevu z pronájmu plochy (tj. 1805,-Kč/m2) - při zaplacení zálohy (registrační 
poplatek + 30 % ceny plochy + DPH). Sleva 5 % se nevztahuje na balíčky a služby, 

- možnost aktivního zapojení do doprovodného programu (a s tím spojenou publicitu a 
propagaci) 

- 1 vstupní průkaz pro plochy 6 a 9 m2, 2 vstupní průkazy pro plochy 10 m2 a více 



- 2 pozvánky na společenský večer 
- 1 volný vjezd platný po celou dobu veletrhu (pro plochy 20 m2 a víc) 
- výhodnější ubytování v hotelu Holiday Inn (1 pokoj) 
- umístění 2 PR zpráv na portále vystavovatelů (na www.bvv.cz/go) 

b) přihlášeným od 1. 10. do 31. 10. 2017 poskytneme navíc: 
- 1 vstupní průkaz na objednanou plochu/stánek 
- 1 pozvánku na společenský večer 
- umístění 1 PR zprávy na portále vystavovatelů (na www.bvv.cz/go) 

 
Poskytnutí veškerých bonusů (vstupní průkazy, pozvánky, slevy aj.) je podmíněno včasnou 
úhradou konečné faktury za plochu/stánek. 
 
II. Prezentace Vaší společnosti v doprovodném programu 

 
Při GO 2018 bude opět pro vystavující členy AČCKA připraveno pódium s ozvučením a 
dataprojektorem, které můžete využít ZDARMA pro svou prezentaci. Na tomto prostoru tak 
můžete např. představit Váš nový katalog provizním prodejcům, nebo ve spolupráci se 
zahraničním partnerem prezentovat novou destinaci apod. Doporučujeme v rámci 
víkendových dnů GO představit destinaci široké veřejnosti a využít pódium k přednáškám o 
zajímavých místech a dalekých cestách či místních specifikách… GO 2018 se tradičně stane 
pro návštěvníka ochutnávkou dovolené spojené se zábavou. Zájemci o další informace 
k doprovodnému programu ať se obrátí přímo na paní Renatu Petříčkovou, email: 
petrickova@skalla.cz 
 
 
III. Jak se přihlásit, co vyplnit a kam poslat? 
 
1. On-line přihláška 

- účastníkům posledních 4 ročníků přijde emailem před-vyplněná on-line přihláška, kterou 
po kontrole a doplnění požadavků na plochu pošlete emailem zpět, 
- novým zájemcům je k dispozici on-line přihláška na webu www.bvv.cz/e-prihlaska, 
Pozn.: V této on-line přihlášce jsou standardní ceny, proto do Specifických požadavků (v 
kroku Plocha) uveďte AČCKA následně Vám (po opravě ceny) bude zaslána pdf přihláška 
ke konečnému podpisu. 

2. nebo lze vyplnit přiložené pdf (Závaznou přihlášku a případně i Objednávku 
stánku/balíčku) a poslat na adresu Veletrhů Brno, a.s. (do Cenových podmínek - strana A2 
přihlášky do Zvláštních požadavků na umístění vepište: člen AČCKA).   

3 Více informací podá p. Nikola Lekovski – tel. 541 153 029 
 
IV. Umístění v pavilonu i ve společné expozici AČCKA 
 
Důležitým kritériem pro umístění stánku v pavilonu při GO 2018 je termín Vašeho 
přihlášení na tento veletrh. Neváhejte proto s odesláním vyplněné přihlášky co nejdříve.  
 
Věříme, že Vás tato nabídka osloví a těšíme se na spolupráci s Vámi. 
 
S přátelským pozdravem 
 
 

       Nikola Lekovski               Renata Petříčková 
   manažer veletrhu GO/Veletrhy Brno, a.s.   koordinátor veletrhů/AČCKA 


